2022年二类医疗器械备案变更公告（20220401-20220407）

依据《医疗器械监督管理条例》、《医疗器械经营监督管理办法》、《关于医疗器械生产经营备案有关事宜的公告》（2014年第25号）等法律、法规、规章的有关规定，本溪市市场监督管理局决定对本溪华诚医疗器械有限公司等3家医疗器械经营企业的二类备案证变更申请予以批准。

     特此公告。

本溪市市场监督管理局

                                                          2022年4月7日

	序号
	变更事项
	备案证号
	企业名称
	企业地址
	变更后内容
	经营方式
	法人/企业负责人
	办结日期

	变更住所、经营场所、库房地址
	辽溪食药监械经营备20170058号
	本溪华诚医疗器械有限公司
	辽宁省本溪市明山区龙威路1-3栋1层4门
	住所、经营场所、库房地址变更为：辽宁省本溪市平山区千金沟乾易二期第2号楼2号门市
	批发
	曾庆华
	2022.4.1

	变更法定代表人、企业负责人
	辽溪食药监械经营备20210044号
	本溪树德思源五洲通大药房药店
	辽宁省本溪市溪湖区柳塘路4栋1层3、4、5号
	发型代表人变更为：郭秋云

企业负责人变更为：张慧
	零售
	郭秋云
	2022.4.1

	变更住所、经营场所
	辽溪食药监械经营备20150101号
	辽宁成大方圆医药连锁有限公司小市分店
	本溪满族自治县小市镇长江路498号
	住所、经营场所变更为：辽宁省本溪市本溪满族自治县小市镇长江路476号、476#-3
	零售
	隋阳
	2022.4.6